

สรุปผลการประเมินราคา

ศูนย์สร้างทางลำปาง
งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ
เพื่อใช้ในการงาน CONCRETE BARRIER TYPE I FOR DEEP CUT
AND HIGH FILL และงาน APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE D
ตอน 1 ระหว่าง กม. 21+000 - กม. 26+200
วงเงินงบประมาณ 357,310.00 บาท

โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1270
ตอน กองลอย - แม่แฮใต้
รวมระยะทาง 5.200 กม.
อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 (มอก.15 เล่ม 1 - 2555)	1,016.00	ถุง	173.00	175,768.00
2	หินผสมคอนกรีต	136.00	ลบ.ม.	841.00	114,376.00
3	ทรายผสมคอนกรีต	71.00	ลบ.ม.	946.00	67,166.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					357,310.00

(สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ
(นายพรชัย สุกุลแต่)

(ลงนาม)..... กรรมการ
(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

(ลงนาม)..... กรรมการ
(นายวีระ ใจชุ่มชื่น)

(ลงนาม)..... กรรมการ
(นายกฤษณรักษ์ แสนคำ)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ
(นายชัยณัฐวิธ อัครอริยวงศา)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ
(นายสุรพรรณ วรรณแก้ว)

เห็นชอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

357,310.00 บาท

(ลงนาม).....
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)

ผศ.สท.ลำปาง

18 / ส.ค. / 64.

ตารางวัสดุก่อสร้าง รวมค่าขนส่ง
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1270 ตอน กองดอย - แม่ฮ่องใต้
ตอน 1 ระหว่าง กม.21+000 - กม.26+200

ที่	รายการ	คำวัสดุที่แหล่ง		ระยะขนส่ง (กม.)						ค่าขนส่ง (ตามตาราง ค่าขนส่ง)	Factor ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง (คูณ Factor) (บาท/หน่วย)	ค่าลบ ขึ้น-ลง (บาท/หน่วย)	ภาษี	รวมค่า วัสดุ (บาท)	ราคา บาท/หน่วย	ราคา ตามแผน	ของตั้ง ราคา	หน่วย
		หน่วย	ราคา	มีทางลาดยาง		มีทางลูกรัง		รวม											
				รถบ	เงิน	ภูเขา	รถบ		เงิน										
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 (ชนิด I5 เล่ม 1 - 2555)	บ./ตัน	2,713.40	142,000	34,000	-	-	-	-	176,000	1.1835	521.32	50.00	1.07	3,514.65	175.73	173.00	173.00	บาท/ตัน
2	หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	385.37	52,420	34,000	-	-	-	-	86,420	1.3737	416.90	-	1.07	858.43	858.43	841.00	841.00	บ./ลบ.ม.
3.	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	514.02	43,420	34,000	-	-	-	-	77,420	1.4172	385.56	-	1.07	962.55	962.55	946.00	946.00	บ./ลบ.ม.

-ขนส่งโดยใช้รถบรรทุก 10 ล้อ

หมายเหตุ